

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 81685560

---

Data  
publicarii 03.05.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.856,45 RON - 2.856,45 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Lavete microfibra 4/set set 8 9,50 76,00  
Mop bumbac buc 8 4,95 39,60 Saci 35L, 15/set set 30 2,75 82,50 Saci 60L, 15/set Sano set  
30 5,75 172,50 Sano Floor 2L detergent pardoseala buc 10 22,50 225,00 Sapun 5L Thomas  
buc 6 26,00 156,00 Domestos 750ml buc 10 8,50 85,00 Cif baie buc 8 13,95 111,60 Hartie  
igienica Jumbo ALBA buc 180 5,50 990,00 Servetele pliate verzi set 125 5,25 656,25 Coadă  
lemn buc 10 2,90 29,00 Manusi 100/cut L cut 6 29,00 174,00 Spray Pronto multisuprafete  
buc 4 14,75 59,00

---